

# VicNik Holding ApS

Godthåbsvej 84  
2000 Frederiksberg

Årsrapport  
1. juli 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**14/05/2018**

---

**Christian Henrik Mourier Havrehed**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

VicNik Holding ApS

Godthåbsvej 84

2000 Frederiksberg

e-mailadresse: christian@impact-c.com

CVR-nr: 37829935

Regnskabsår: 01/07/2016 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat efter skat udviser for perioden 01.07.2016 - 31.12.2017 et overskud på DKK 41.449.

Selskabets Egenkapital pr. 31.12.2017 er på DKK 91.449 og balancen er på DKK 104.197.

Selskabets ledelse betragter resultatet som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabets afslutning.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
Eksterne omkostninger .....		-958
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder .....	1	54.155
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>53.197</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>53.197</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>53.197</b>
Skat af årets resultat .....	2	-11.748
<b>Årets resultat .....</b>		<b>41.449</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		41.449
<b>I alt .....</b>		<b>41.449</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		99.155
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>99.155</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>99.155</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		5.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>5.000</b>
Likvide beholdninger .....		42
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>5.042</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>104.197</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		41.449
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>91.449</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		1.000
Skyldig selskabsskat .....		11.748
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>12.748</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>12.748</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>104.197</b>

# Noter

## 1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2016/17 kr.	-kr.
Andel af resultat efter skat, tilknyttede virksomheder	54.155	xxxxx
Afskrivning på goodwill, tilknyttede virksomheder	0	xxxxx
Andel af resultat efter skat, associerede virksomheder	0	xxxxx
Afskrivning på goodwill, associerede virksomheder	0	xxxxx
	<u>54.155</u>	<u>xxxxx</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	-kr.
Aktuel skat	11.748	xxxxx
Ændring af udskudt skat	0	xxxxx
Regulering vedrørende tidligere år	0	xxxxx
	<u>11.748</u>	<u>xxxxx</u>

### 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	0	0
Tilgang	50.000	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>
Nettoopskrivninger primo	0	xxx.xxx
Andel i årets resultat jf. note	54.155	xxx.xxx
Udloddet udbytte	-5.000	-xxx.xxx
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>49.155</b>	<b>xxx.xxx</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>99.155</b>	<b>xxx.xxx</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>xxx.xxx</b>	<b>xxx.xxx</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
IMPACT Consulting Denmark ApS, Frederiksberg	100%	104.155	54.155

### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser i regnskabsåret.

### 5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller aktiver pantsat som sikkerhed i regnskabsåret.

### 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.